

DEVIZ LOCAL № 4-1-3

Lucrari de constructii. Incapere tehnica pentru panouri electrice № D-3-C

Valoarea de deviz 14 967,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabina electrica				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,4000	112,57 112,57	382,75 382,75
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,4000	29,33 29,33	99,71 99,71
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,7000	586,70 93,65	997,39 159,21
4	CA03F	Beton M150 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii. Beton clasa C16/20	m3	1,7000	1 706,84 364,21	2 901,62 619,16
5	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC d32mm	m	2,0000	59,02 26,49	118,04 52,98
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (2cm)	m2	2,2500	111,92 66,22	251,81 148,99

1	2	3	4	5	6	7
7	CG01A1 K= -2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade	m2	-2,2500	25,44 11,35	-57,25 -25,54
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg - Ancora	kg	2,0400	42,45 19,87	86,60 40,53
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat - Cabina electrica KИДЖ (1,*1,*2,0m)	buc	1,0000	6 297,11 208,12	6 297,11 208,12
10	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	3,2400	74,78 23,65	242,29 76,63
11	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2	3,2400	13,24 3,78	42,91 12,26
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	3,2400	124,49 64,33	403,34 208,43
13	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,4000	212,55 75,68	510,11 181,63

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,0100	2 313,00 644,00	23,13 6,44
15	CA03F	Beton M200 simplu turnat in scara	m3	0,2800	1 686,04 364,21	472,09 101,98
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (2cm)	m2	1,1000	151,53 66,23	166,68 72,85
17	CG01A1 K= -2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se scade	m2	-1,1000	18,84 11,35	-20,72 -12,49
		<i>Total</i>	lei			12 917,61
		Total Cabina electrica Inclusiv salariu				12 917,61 2 333,64

		Total	lei	12 917,61
		Asigurari sociale	24 %	560,07
		Transportarea materialelor	5 %	494,86
		Cheltuieli de regie	4 %	558,89
		Beneficiu de deviz	3 %	435,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 967,38 2 333,64

Intocmit

SRL Design si Inginerie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Salcia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea rețelei de canalizare a
s. Salcia, r. Soldanesti №
02/2024-C-CBA

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1-3
Lucrari de constructii. Incapere tehnica pentru panouri electrice № D-3-C

Valoarea de deviz 14 967,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,8310	94,60	646,21
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	94,60	189,20
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,6750	94,60	158,46
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,8100	94,60	76,63
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,5876	94,60	150,19
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5600	94,60	52,98
7.	7136080025001	Montator	h-om	0,4284	94,60	40,53
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,8000	94,60	170,28
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8511	94,60	648,11
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1252	94,60	201,05
		Total manopera				2 333,64

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,0060	300,00	601,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2160	280,00	60,48
3.	15	Beton M200	m3	0,2913	1 180,00	343,73
4.	16	Mortar ciment 150	m3	0,0363	1 200,00	43,56
5.	17	Mortar ciment 150-T	m3	-0,0124	1 200,00	-14,88
6.	2010102904418	Dulap rasi nos tiv it cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 200,00	2,10
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,3240	0,50	0,16
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0002	500,00	0,10
9.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,9720	24,00	23,33
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	2,0412	8,00	16,33
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,4860	14,00	6,80
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0412	65,00	2,68
13.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,5141	18,00	9,25
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,6475	2,50	96,62
15.	26511221004022	Ciment M-400	kg	28,0908	2,40	67,42
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90

17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0741	0,00	0,00
18.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0648	1 100,00	71,28
19.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	7,8246	21,00	164,32
20.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	11,2140	28,00	313,99
21.	2811236309900	Confectii metalice	kg	2,1428	17,00	36,43
22.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0756	29,00	2,19
23.	2873147300863	Agrafe	kg	0,6300	18,00	11,34
24.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0206	60,00	1,24
25.	4	Beton M150. Beton clasa C16/20	m3	1,7686	1 200,00	2 122,32
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2318	0,00	0,00
27.	4100126202818	Apa	m3	0,1977	0,00	0,00
28.	5	Teava din PVC neplastifiata, d32mm	m	2,1420	26,00	55,69
29.	9	Element prefabricat - Cabina electrica KIPK (1,*1,*2,0m),Fabricare individuala	buc	1,0100	5 800,00	5 858,00
		Total materiale de construcții				9 897,18

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,7140	320,00	228,48
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,3570	65,00	23,20
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,6480	10,00	6,48
4.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0204	40,00	0,82
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0395	40,00	1,58
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3088	40,00	12,36
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,1880	32,00	38,02
9.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	60,00	0,12
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0352	20,00	0,70
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,0214	65,00	1,39
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0032	75,00	0,24
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1632	30,00	4,90
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4950	300,00	148,50
		Total utilaje de construcții				686,79

Total	lei	12 917,61
Asigurari sociale	24 %	560,07
Transportarea materialelor	5 %	494,86
Cheltuieli de regie	4 %	558,89
Beneficiu de deviz	3 %	435,95

Total deviz:

14 967,38

Intocmit

SRL Design si Inginerie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Salcia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea rețelei de canalizare a s.
Salcia, r. Soldanesti № 02/2024-C-CBA

Investitor Primaria Salcia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabina electrica				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112,57 112,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	94,60	112,57
		Cheltuieli directe	lei			382,75
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29,33 29,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	94,60	29,33
		Cheltuieli directe	lei			99,71
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			586,70 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,65
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
		Cheltuieli directe	lei			997,39
4	CA03F	Beton M150 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii. Beton clasa C16/20	m3			1 706,84 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	4	Beton M150. Beton clasa C16/20	m3	1,0250	1 200,00	1 248,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	32,00	19,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		Cheltuieli directe	lei			2 901,62
5	AcA07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC d32mm	m			59,02 26,49
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	94,60	26,49
	5	Teava din PVC neplastifiata, d32mm	m	1,0500	26,00	27,84
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,2520	18,00	4,62
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	60,00	0,06
		Cheltuieli directe	lei			118,04
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (2cm)	m2			111,92 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,81
7	CG01A1 K= -2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade	m2			25,44 11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	17	Mortar ciment 150-T	m3	0,0055	1 200,00	6,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	5,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	1,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	40,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-57,25
8	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg - Ancora	kg			42,45 19,87
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	94,60	19,87
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	17,00	17,86
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	65,00	1,31
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	60,00	0,61
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86,60
9	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat - Cabina electrica KPIK (1,*1,*2,0m)	buc			6 297,11 208,12
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	94,60	189,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	9	Element prefabricat - Cabina electrica KPIK (1,*1,*2,0m),Fabricare individuala	buc	1,0100	5 800,00	5 858,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	400,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 297,11
10	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			74,78 23,65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	94,60	23,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	280,00	7,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment M-400	kg	8,6700	2,40	20,81
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	1 100,00	22,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	40,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			242,29
11	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			13,24 3,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	14,00	2,10
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,03
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	24,00	7,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	40,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	75,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			42,91
12	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			124,49 64,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	21,00	50,72
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,00	5,04
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	40,00	2,40
		Cheltuieli directe	lei			403,34
13	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			212,55 75,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	94,60	70,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	28,00	130,83
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	29,00	0,91
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	18,00	4,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	40,00	0,40
		Cheltuieli directe	lei			510,11
14	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 313,00 644,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	94,60	644,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	300,00	1 530,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	0,00	0,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	65,00	139,00
		Cheltuieli directe	lei			23,13
15	CA03F	Beton M200 simplu turnat in scara	m3			1 686,04 364,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	94,60	326,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,86
	15	Beton M200	m3	1,0250	1 180,00	1 227,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	32,00	19,21
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		Cheltuieli directe	lei			472,09
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (2cm)	m2			151,53 66,23
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	16	Mortar ciment 150	m3	0,0330	1 200,00	39,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	280,00	11,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	40,00	1,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			166,68
17	CG01A1 K= -2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se scade	m2			18,84 11,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	94,60	9,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	5,37

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	280,00	1,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	40,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	20,00	0,03
		Cheltuieli directe	lei			-20,72

APROBAT:

Intocmit
SRL Design si Inginerie
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Salcia
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.